
 

UCHWAŁA Nr 242/XXXV/10 

RADY GMINY BODZANÓW 

z dnia 30 marca 2010r. 

w sprawie w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbioro-

wym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 usta-

wy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142 póz. 1591, z późn. zm.). 

Po rozpatrzeniu wniosku Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bodzanowie w sprawie przedłużenia 

czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków Rada 

Gminy Bodzanów uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Przedłuża się czas obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadza-

nie ścieków, uchwalonych uchwałą nr 141/XXII/08 Rady Gminy Bodzanów z dnia 30 grudnia 2008r. w spra-

wie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, do 2 lutego 

2011r. 

2. Kwota dopłaty, o której mowa w § 5 uchwały nr 141/XXII/08, na rok 2010 pozostaje na tym samym po-

ziomie tj. 421 828,04 brutto. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 2 lutego 2010r. 

§ 3. Taryfy za pobór wody z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz za wprowadzanie ścieków 

do urządzeń kanalizacyjnych podlegaj ą ogłoszeniu poprzez rozwieszenie na tablicach ogłoszeń w sołec-

twach Gminy Bodzanów, w terminie 7 dni od daty podjęcia uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bodzanów: 

Janusz Janowski 

 

 

 

 

 

 

 

 


